



SMLOUVA O DÍLO

č. 2024/0511/OSCO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

Statutární město Kladno

se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem města

zastoupené ve věcech smluvních: JUDr. Robertem Bezděkem, náměstkem primátora

zastoupené ve věcech technických: Ing. Radovanem Vítou, vedoucím OŽP

IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516

Bankovní spojení: KB Kladno, č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

STAVMONTA spol. s r.o.

se sídlem Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň

zastoupený: Ing. Milanem Leškou, jednatelem společnosti

IČ: 40525007, DIČ: CZ40525007

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu 491057/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(každý zvlášť také jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“)

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo: **„Odbahnění Kročehlavského rybníka, r. 2024“** v rozsahu specifikovaném v zadávací dokumentaci a objednatel se zavazuje, že provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli sjednanou smluvní cenu.
- 1.2. Předmětem díla je provedení veškerých činností, prací a souvisejících dodávek nutných k úplnému a řádnému provedení díla v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací. Kromě ustanovení této smlouvy je zhotovitel vázán zadávacími podmínkami a nabídkou učiněnou v zadávacím řízení.
- 1.3. Podkladem pro provedení prací jsou dokumenty „Pasport rybníka – průvodní a technická zpráva“ a „Manipulační řád rybníka“, situace a výkaz výměr.
- 1.4. Situační plánec a výkaz výměr tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 a Přílohu č. 2.

II.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle článku I. této smlouvy ve lhůtě:
zahájení: do 10 kalendářních dnů od předání pracoviště
dokončení: do 30 kalendářních dnů od zahájení

- 2.2. Místem plnění je: Kročehlavský rybník, parc. č. 1427, k.ú. Kročehlavy, v ul. Dlouhá. Sedimenty budou deponovány na pozemku parc. č. 3123/12, k.ú. Kročehlavy, v ul. Arménská. Oba pozemky jsou od sebe vzdáleny cca 2,5 km, situační plánec tvoří Přílohu č. 1 smlouvy.

III.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele předloženou v rámci veřejné zakázky s názvem: „Odbahnění Kročehlavského rybníka, r. 2024“ smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou, ve výši:

1.187.755,00 Kč bez DPH,

249.428,55 Kč představující DPH ve výši 21%

1.437.183,55 Kč celková cena vč. DPH

(slovy jednomiliónčtyřístatřicetsedmtisícjednostoosmdesáttri koruny česképadesátpět haléřů včetně daně z přidané hodnoty)

Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 OZ jako pevná.

- 3.2. Cena díla zahrnuje veškeré práce zhotovitele, poplatky, náklady na dopravu a další náklady nezbytné pro řádné provedení díla včetně zisku zhotovitele.
- 3.3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 OZ na sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.
- 3.4. Zhotovitel vystaví fakturu objednateli po řádném předání a převzetí hotového díla.
- 3.5. Smluvní strany sjednaly 30denní splatnost faktury. Lhůta počíná běžet ode dne doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Součástí fakturace bude mj. soupis provedených prací a množství odvezeného sedimentu.
- 3.6. Daňový doklad bude obsahovat zákonné náležitosti daňového dokladu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad, lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu objednateli.
- 3.7. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.

IV.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 4.1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel zajistí veškerá zařízení, personál, vybavení, věci a služby nezbytné pro provedení díla. Zhotovitel je odpovědný za vytyčení staveniště. Zhotovitel bere na vědomí, že v průběhu realizace díla mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude zhotovitel, popř. jeho subdodavatelé. Zhotovitel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnými právními předpisy a zajistí jejich ekologickou likvidaci.
- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se smlouvou, zadávací dokumentací, platnými právními předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami (ČSN, ČSN EN), které smluvní strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými a s příkazy objednatele. Zhotovitel odpovídá za veškeré dodávky, pořádek v místě plnění díla a šetření životního prostředí, organizaci BOZP, zajištění požární

bezpečnosti, dodržování hygienických a dalších předpisů, a to i za své zaměstnance a případné subdodavatele. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při provádění díla jde vždy plně k tíži zhotovitele. V případě udělení pokuty objednateli je zhotovitel povinen tuto pokutu a náklady řízení neprodleně uhradit objednateli.

- 4.2. Zhotovitel je povinen dodržovat následující podmínky mající vliv na provedení díla:
- práce, které znemožňují nebo omezují užívání veřejných prostranství a pozemních komunikací (chodníků, silnic apod.), je nutné provádět pouze po koordinaci a dohodě s objednatelem a správcem pozemních komunikací
 - v průběhu realizace díla je nutno provádět úklidové práce, příp. čištění komunikací
 - v případě, že k provádění díla bude zapotřebí zvláštního povolení (např. povolení ke zvláštnímu užívání komunikace), zajistí si je zhotovitel na svůj náklad a ke své tíži; bude-li potřeba součinnosti objednatele, je povinen objednatel mu ji poskytnout
 - dílo je nutné provádět tak, aby okolní prostředí nebylo zatěžováno nadměrným hlukem, zápachem, prachem apod.
- 4.3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a ke své tíži dopravu náradí a techniky, zařízení, materiálu, hmot na/ze staveniště. Poplatky za případný zábor veřejného prostranství, náklady na energie, včetně nákladů na likvidaci vlastních odpadů, které nejsou zahrnuty v ceně za dílo, zajišťuje zhotovitel na své náklady.
- 4.4. Zhotovitel je povinen učinit vše k tomu, aby nedošlo k poškození či zničení majetku třetí osoby, a poskytnout objednateli a vlastníkovi tohoto majetku součinnost potřebnou k ochraně či přemístění tohoto majetku dle pokynů objednatele.
- 4.5. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním této smlouvy nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z platných právních předpisů nebo z této smlouvy.
- 4.6. Objednatel je odpovědný za správnost předaných podkladů k provádění díla. Zhotovitel je povinen umožnit přístup a kontrolu provádění díla stran objednatele.
- 4.7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno a které nebyly zjistitelné před uzavřením smlouvy, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit objednateli. Objednatel může v takovém případě požadovat změnu rozsahu díla či schválit změnu rozsahu díla, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a interních předpisů objednatele. Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě po zjištění překážky na změně smlouvy formou dodatku ke smlouvě, může kterákoli ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Takto dohodnuté změny nesmí být v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.8. Zhotovitel je povinen do 1 týdne po dokončení a předání díla vyklidit staveniště a uvést místo plnění do stavu před započetím provádění díla.

V.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a protokolárním předáním díla (všech jeho částí) objednateli společně s veškerými dokumenty s dílem souvisejícími v souladu s touto smlouvou. O předání díla bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla, který podepíší obě smluvní strany.

- 5.2. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení díla. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá smlouvě a jejím přílohám. Objednatel není povinen převzít dílo v případě výskytu vad a nedodělků díla, zejména (nikoli však výlučně) těch, které podstatně ovlivní užívání díla nebo jeho části. Dojde-li přesto k převzetí díla či jeho části, budou tyto vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu, vč. dohodnutých termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění, určí je přiměřeně objednatel. Takové převzetí díla či jeho části objednatelem není potvrzením o jeho řádném dokončení. Dílo se považuje za úplně dokončené až podpisem zápisu o odstranění poslední takové vady či nedodělku oběma smluvními stranami.
- 5.3. Zjistí-li objednatel po převzetí díla v následujících 6 měsících skryté vady díla, oznámí je bez zbytečného odkladu zhotoviteli, který je povinen v objednatelém stanovené době vady odstranit. Život ohrožující vady je zhotovitel povinen odstranit do 24 hodin od oznámení objednatelem.

VI.

SANKCE

- 6.1. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, tj. se zaplacením faktury, má zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 6.2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu (bod 2.1. smlouvy) nebo s vyklizením staveniště (bod 4.8. smlouvy), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 6.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelém dohodu v přijímacím protokolu o termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,5% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokladem nároku je písemné oznámení vad objednatelém a dohodnutý termín odstranění).
- 6.4. Započtení smluvní pokuty oproti částkám, které druhá smluvní strana oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.
- 6.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu případné škody.

VII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 7.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonem stanovených důvodů nebo z důvodů stanovených ve smlouvě.
- 7.2. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním předmětu smlouvy z důvodů jím zaviněných, příp. i jeho subdodavatelů, a toto prodlení bude delší než 10 kalendářních dnů, má objednatel právo bez dalšího odstoupit od smlouvy.
- 7.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy ze zákonem stanovených důvodů a v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla trvajícím déle než 30 kalendářních dnů.
- 7.4. V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany zavazují vzájemně vypořádat své nároky nejpozději do 2 měsíců od odstoupení a provést zejména následující úkony:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,

- Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 10 kalendářních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
- 7.5. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně nebo dnem zmaření tohoto doručení. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy. Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně číslovanými dodatky.
- 8.2. Statutární město Kladno je ve smyslu *Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)* správcem osobních údajů subjektů údajů a zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob. Objednatel prohlašuje, že případné osobní údaje získané v rámci plnění této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
- 8.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 8.4. Tato smlouva nabývá v souladu s § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být uveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
- 8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu; dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel, dvě (2) vyhotovení objednatel.
- 8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.
- 8.7. Součástí smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Situační plán
Příloha č. 2 – Výkaz výměr

V Kladně dne: 20.6.2024

Za zhotovitele

Hřbitov

tel./

IČ: 40525

č.ú: 49105/0300 (2)

Ing. Milan Leška

jednatel společnosti

STAVMONTA spol. s r.o.

V Kladně dne: 25.06.2024

Za objednatele:

JUDr. Robert Bezdek

náměstek primátora

Statutárního města Kladna





REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024-008jk-ZAD
Zakázka: Odbahnění Kročehlavského rybníka, rok 2024

833 15 89
Kladno

23. 4. 2024

Zadavatel
Statutární město Kladno

IC 00234516
DIČ CZ00234516

Uchazeč
STAVMONTA spol. s r.o.

IC 40525007
DIČ CZ40525007

Projektant

IC
DIČ

Zpracovatel
Jaroslav Klíma

IC 08034222
DIČ

Poznámka
Odbahnění Kročehlavského rybníka, rok 2024.

Cena bez DPH 1 187 755,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 187 755,00	249 428,55
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 437 183,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

2024-008jk-ZAD

Zakázka:

Odbahnění Kročehlavského rybníka, rok 2024

Místo

Kladno

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel

Statutární město Kladno

Projektant

Uchazeč

STAVMONTA spol. s r.o.

Zpracovatel

Jaroslav Klíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 187 755,00	1 437 183,55
01	ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA	1 058 755,00	1 281 093,55
90	VRN	129 000,00	156 090,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA

Kladno 23. 4. 2024
Statutární město Kladno Jaroslav Klíma
STAVMONTA spol. s r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 058 755,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 058 755,00
1 - Zemní práce	804 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 960,00
397 - Přesun sutě	97 375,00

SOUPIS PRACÍ

01 - ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA

Kladno
Statutární město Kladno
STAVMONTA spol. s r.o.

23. 4. 2024
Jaroslav Klíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 058 755,00	
b HSV Práce a dodávky HSV							1 058 755,00	
b 1 Zemní práce							804 420,00	
1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa nakládka na jiné rybníku	m3	2 050,000	177,00	362 850,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 95% nánosu na pozemky parc.č. 3123/12, 3123/1, 3125/3, 3125/9 vzdálenost 2,5km" (2050/100*95)		1 947 500			
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)		102 500			
			Součet		2 050 000			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 050,000	56,00	114 800,00	CS ÚRS 2024 01
			přesun nánosu po dně rybníka do místa uložení		1 947 500			
			odbahnění rybníka 95% nánosu na pozemky parc.č. 3123/12, 3123/1, 3125/3, 3125/9 vzdálenost 2,5km" (2050/100*95)		1 947 500			
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)		102 500			
			Součet		2 050 000			
3	K	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 947,500	98,00	190 855,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 95% nánosu na pozemky parc.č. 3123/12, 3123/1, 3125/3, 3125/9 vzdálenost 2,5km" (2050/100*95)		1 947 500			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	102,500	196,00	20 090,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)		102 500			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 025,000	19,00	19 475,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)*10		1 025 000			
6	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	2 050,000	47,00	96 350,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 95% nánosu na pozemky parc.č. 3123/12, 3123/1, 3125/3, 3125/9 vzdálenost 2,5km" (2050/100*95)		1 947 500			
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)		102 500			
			Součet		2 050 000			
b 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							158 960,00	
7	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	18 000,000	5,20	93 600,00	CS ÚRS 2024 01
			rozsah a místo čištění bude upřesněn při výstavbě investorem					
			čištění vozovky od rybníka v předpokládaném rozsahu 220m, šířky 8m po dobu 30 kalendářních dní 1x za 2 dny" (200*5)*15		18 000 000			
8	K	938909311	Čištění vozovek metaním strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	72 000,000	0,88	63 360,00	CS ÚRS 2024 01
			rozsah a místo čištění bude upřesněn při výstavbě investorem					
			čištění vozovky od rybníka v předpokládaném rozsahu 200m, šířky 8m po dobu 30 kalendářních dní 2x za den" (200*5)*30*2		72 000 000			
D 997 Přesun sutě							97 375,00	
9	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	102,500	950,00	97 375,00	CS ÚRS 2024 01
			odbahnění rybníka 5% nánosu na trvalou skládku - odpad vzdálenost do 20km" (2050/100*5)*1		102 500			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

90 - VRN

Kladno
Statutární město Kladno
STAVMONTA spol. s r.o.

23. 4. 2024
Jaroslav Klíma

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	129 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	129 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	107 000,00
VRN7 - Právní vlivy	22 000,00



SOUPIS PRACÍ

90 - VRN

Místo: Kladno
Zakázka: Statutární město Kladno
Objekt: STAVMONTA spol. s r.o.

Datum: 23. 4. 2024
Pracovník: Jaroslav Klíma
Zpracovatel: Jaroslav Klíma

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Canová soustava
Náklady soupisu celkem							129 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				129 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				107 000,00	
1	K	032103000	Náklady na stavební buňky zřízení pronájem odstranění pomůcek a podkladní kce (schody betonové podklady apod.) zajištění energií apod. "1x buňka pro pilařskému a odpočinek pracovníků, předpoklad 30 kalendářních dní" 1	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	032403000	Provozovní komunikace zřízení pronájem zařízení komunikace pro vjezd a výjezd z rybníka "1x komunikace pro vjezd a výjezd z rybníka, předpoklad 30 kalendářních dní" 1	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	034103000	Oplocení staveniště zřízení pronájem oplocení staveniště a podkladní kce (schody betonové podklady apod.) zajištění energií apod. "oplocení staveniště a podkladní kce (schody betonové podklady apod.) zajištění energií apod." 1	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi zřízení pronájem, odstranění, pomocné a podkladní kce (sloupky betonové podklady apod.) zajištění energií apod. "informační tabule na staveništi" 1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN7		Provozovní vlivy				22 000,00	
5	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché at. vedení zřízení, pronájem, odstranění, pomocné a podkladní kce (sloupky betonové podklady apod.), pravidelné čištění a údržba záběh apod. "dopravní značení u rybníka pro zajištění vjezdu a výjezdu techniky z a do rybníka, předpoklad 30 kalendářních dní" 1	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 01